0,00% 0,00 m2 Áreas Privativas: 7.959,74

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢25.504.582,65

Escritura constitutiva 0,00 m2 NO Áreas Comunes: 7.853,83

TIPO DE CONDOMINIO Horizontal Habitacional con Construcción

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢21.405.522,00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡46.910.104,65

VALOR EN LETRAS: CUARENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS DIEZ MIL CIENTO CUATRO COLONES 65/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢21.405.522,00

Uso predominante del bien: Residencial Horizontal Habitacional

Ing. En Construcción Firma del PeritoICO-14972